Fb

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
рч Ya ju^ys № ^

г. Киров

О внесении изменений в распоряжение департамента
от 19.12.2014 № 85

С целью эффективного и своевременного выполнения

государственного задания на оказание Кировским областным

государственным бюджетным учреждением «Центр сельскохозяйственного

консультирования "Клевера Нечерноземья"» консультационных услуг

сельскохозяйственным товаропроизводителям в 2015 году, утвержденного

распоряжением департамента сельского хозяйства и продовольствия

Кировской области от 19.12.2014 № 85:

1. Утвердить изменения в государственное задание на оказание

Кировским областным государственным бюджетным учреждением «Центр

сельскохозяйствеьшого консультирования "Клевера Нечерноземья"»

консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям в

2015 году согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания,

распространяется на отношения, возникшие с 01.10.2015, и подлежит

опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования

нормативных правовых актов министерства.

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области А.Д. Котлячков

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением министерства
сельского хозяйства и
продовольствия
Кировской области
от /О, JU'/^ №

ИЗМЕНЕНИЯ
в государственное задание на оказание Кировским областным

государственным бюджетным учреждением «Центр
сельскохозяйственного консультирования "Клевера Нечерноземья"»

консультационных услуг сельскохозяйственным товаропроизводителям
в 2015 году

Позицию графы 5 «Объем оказания услуг, консультаций»:

1. В подстроках подстроки 1.4:

1.1. В подстроке 1.4 изложить в следующей редакции: «420».

1.2. В подстроке 1.4.1 изложить в следующей редакции: «113».

1.3. В подстроке 1.4.2 изложить в следующей редакции: «45».

1.4. В подстроке 1.4.4 изложить в следующей редакции: «42».

1.5. В подстроке 1.4.6 изложить в следующей редакции: «37».

1.6. В подстроке 1.4.7 изложить в следующей редакции: «33».

2. В подстроке 1.20 изложить в следующей редакции: «65».

3. В подстроке 1.21 изложить в следующей редакции: «60».

4. В подстроке 1.24 изложить в следующей редакции: «40».

5. В подстроке 1.25 изложить в следующей редакции: «57».

6. В подстроке 1.26 изложить в следующей редакции: «60».

7. В подстроке 1.27 изложить в следующей редакции: «108».

8. В подстроке 1.39 изложить в следующей редакции: «46».

9. В подстроке 1.41 изложить в следующей редакции: «50».

10. В подстроке 1.42 изложить в следующей редакции: «52».

11. В подстроке 1.43 изложить в следующей редакции: «52».